Câmara fuíunicipaf íe Santa fusa [e 'liter6o
RUI| CoÍoD.l CsÍciÀ I60 - Sanra Rosa de VÍ€Íbo - SP CEP I4.270-000 - Fon.fâx ( I6) 3954- ló66 - c-mâil diÍetoría@canaIasrvilcóo.sp.sov.hr

EsrADo DE sÀo PAULo

ttrrotcnçÃo Ne 148/25

Ementa: lndica colocação de container na Praça Zuleika de Melo Moura Balbão

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do

artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que

o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie a colocação de um container na Praça Zuleika de Melo Moura

Balbão, no Conjunto Habitacional Liliana Urtiaga Andreazza, para

colocação de material esportivo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação de vários munícipes que fazem uso do local

para suas atividades de lazer e desporto e necessitam de meios

adequados para guardar os materiais esportivos, em local mais próximo e

seguro.

Santa Rosa de Viterbo, 21 de março 2025.

Fabr o a Silva Lu iz

Vereador